
  
 

1 

Carpi – Campogalliano - Novi di Modena - Soliera 

 

DELIBERAZIONE N.02 DEL 21.01.2026 

 

 

 

DELIBERAZIONE N.1 DEL 09.01.2026 
“PROPOSTA DI BILANCIO ANNUALE 
ECONOMICO PREVENTIVO 2026 DI 
ASP DELLE TERRE D’ARGINE. 
APPROVAZIONE”. RETTIFICA PER 
MERO ERRORE MATERIALE. 

 
 

L’AMMINISTRATORE UNICO  
 
 
RICHIAMATO il proprio atto n.1 del 09.01.2026 ad oggetto: PROPOSTA DI BILANCIO 
ANNUALE ECONOMICO PREVENTIVO 2026 DI ASP DELLE TERRE D’ARGINE. 
APPROVAZIONE; 
 
DATO ATTO CHE, per mero errore materiale, nella delibera sopraindicata è stata 
apposta la data del 09.01.2026 anzichè quella del 12.01.2026, data effettiva 
dell’adozione dell’atto; 
 
CONSIDERATO CHE, nell’allegato al suddetto atto era invece indicata la data corretta; 
 
RITENUTO DI provvedere ad opportuna rettifica al riguardo; 
 
 

D E L I B E R A 
 
 
1. DI RETTIFICARE, per i motivi espressi in premessa, la deliberazione n.1 del 

09.01.2026 ad oggetto: PROPOSTA DI BILANCIO ANNUALE ECONOMICO 
PREVENTIVO 2026 DI ASP DELLE TERRE D’ARGINE. APPROVAZIONE, 
dando atto che la corretta data di adozione è il 12.01.2026; 
 

2. DI DARE ATTO CHE nell’allegato alla suddetta deliberazione era invece riportata la 
data corretta di adozione (12.01.2026); 

 
3. DI DARE ATTO CHE si assolve agli obblighi di pubblicazione previsti dal D.lgs. 

n.33/2013 e s.m.i. 
 
 

L’AMMINISTRATORE UNICO 
f.to: Dott.ssa Cinzia Caruso 


